
LAIPNI LŪDZAM 
ANDREJA PUMPURA 

RĪGAS 11. PAMATSKOLĀ!

INFORMĀCIJA TOPOŠO 

PIRMKLASNIEKU VECĀKIEM

2021./2022. MĀC.G.



Skola 
piedāvā:

Konsultācijas un 

fakultatīvās 

nodarbības

Skolēnu aktīva 
iesaistīšana 

olimpiādēs un 
konkursos

Plašs interešu 
izglītības  

piedāvājums

Pagarinātās dienas 

grupa 1. un 2. klasēm 

līdz pl.18.00

Daudzveidīgi 

ārpusklases pasākumi 

un skolas tradīcijas

Atbalsta personāls: 
logopēdi, psihologs, 
sociālais pedagogs, 
speciālie pedagogi, 

medmāsa



MĀCĪBU PLĀNS 1.-3. KLASĒM

Mācību joma un mācību priekšmets 1. klase 2. klase 3. klase

1. Valodu mācību joma
latviešu valoda 6 6 6

angļu valoda 2 2 2

2. Sociālā un pilsoniskā mācību joma sociālās zinības 1 1 1

3. Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā
mācību joma

vizuālā māksla 2 1 2

mūzika 2 2 2

4. Dabaszinātņu mācību joma dabaszinības 2 2 2

5. Matemātikas mācību joma matemātika 4 4 4

6. Tehnoloģiju mācību joma dizains un tehnoloģijas 1 2 2

7. Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma sports un veselība 2 3 3

KOPĀ 22 23 24



STUNDU SĀKUMA UN BEIGU LAIKI
1.-3.KLAŠU SKOLĒNIEM MĀCĪBAS NOTIEK 

MASKAVAS IELĀ 178

Stundas Laiks Starpbrīdis

0. 7.40 – 8.20 8.20 – 8.30 

1. 8.30 – 9.10 9.10 – 9.20

2. 9.20 – 10.00 10.00 – 10.10

3. 10.10 – 10.50
10.50 – 11.15 

Pusdienas

4. 11.15 – 11.55
11.55 – 12.20 

Pusdienas

5. 12.20 – 13.00 13.00 – 13.10

6. 13.10 – 13.50 13.50 – 14.00

7. 14.00 – 14.40 14.40 – 14.50



PAR BRĪVLAIKIEM 2021./2022. MĀCĪBU GADĀ

• I SEMESTRIS 01.09.2021. – 21.12.2021.

RUDENS BRĪVLAIKS 18.10.2021. – 22.10.2021.

ZIEMAS BRĪVLAIKS 22.12.2021. – 04.01.2022.

• II SEMESTRIS 05.01.2022. – 31.05.2022.

PAPILDUS BRĪVLAIKS PIRMO KLAŠU SKOLĒNIEM - 1 NEDĒĻA FEBRUĀRĪ

PAVASARA BRĪVLAIKS 14.03.2022. – 18.03.2022.

VASARAS BRĪVLAIKS 01.06.2022. – 31.08.2022.



INDIVIDUĀLO MĀCĪBU PIEDERUMU SARAKSTS 
(JĀIEGĀDĀJAS VECĀKIEM)

• MUGURSOMA;

• PENĀLIS;

• A4 MAPE DRUKĀTĀM LAPĀM;

• DOKUMENTU KABATIŅAS;

• MAIŅAS APAVI (AUDUMA MAISIŅĀ);

• SPORTA APAVI;

• SPORTA TĒRPS IEKŠTELPĀM UN ĀRA NODARBĪBĀM 

(SPORTA KREKLIŅI TIKS PASŪTĪTI KOPĪGI, 

VIENĀDĀ KRĀSĀ, AR BĒRNA VĀRDU- PAR TO 

VECĀKIEM BŪS JĀVIENOJAS KLASES SAPULCĒ);

• 3 PILDSPALVAS;

• 4 PARASTIE JEB GRAFĪTA ZĪMUĻI;

• 1 IEPAKOJUMS KRĀSAINIE ZĪMUĻI;

• 1 IEPAKOJUMS FLOMĀSTERI (VISMAZ 6 

KRĀSAS);

• 1 LINEĀLS 20 CM;

• 1 DZĒŠGUMIJA;

• 1  ZĪMUĻU ASINĀMAIS; 

• 1 ŠĶĒRES AR NOAPAĻOTIEM GALIEM; 

• 2 LĪMES ZĪMUĻI



INDIVIDUĀLO MĀCĪBU PIEDERUMU SARAKSTS 
(JĀIEGĀDĀJAS VECĀKIEM)

N.p.k. Mācību priekšmets Individuālie mācību piederumi

1. Latviešu valoda 6 līniju burtnīcas (1.klasei)

2. Matemātika Rūtiņu burtnīcas 1.klasei (lielās rūtiņas 2 gab., parastās rūtiņas 4 gab.)

3. Mūzika Nošu burtnīca

4. Angļu valoda Līniju burtnīca (1.klasei)

5. Vizuālā māksla

A3  (40 lapas), A4 (15 lapas), pasteļkrītiņi, akvareļkrāsas, guašas krāsas –

kastītē 9 krāsas (jābūt arī baltajai krāsai), jaucamais trauciņš un trauciņš ūdenim, 

lupatiņa otu slaucīšanai, priekšauts, otas

6. Dizains un tehnoloģijas 

Dažāda stipruma diegi, kartons, lāpāmadata, plastilīns, aplikāciju papīrs, līmes 

zīmulis.

Gada laikā var būt vajadzīgi dažādi materiāli, tad skolotāja par to informēs. 

(Piemēram, dzija, auduma gabaliņi u.tml.)

7. Klases stunda Portfolio mape, vizuālās mākslas piederumu uzglabāšanas kaste. 

Rakstu darbu burtnīcas (matemātikai, latviešu valodai, angļu valodai), burtnīcu vākus, nošu burtnīcu,
zīmēšanas papīru un nepieciešamo pierakstu kladi klases stundai būs iespējams iegādāsies kopīgi,
vecākiem vienojoties pirmajā vecāku sapulcē augustā!



MĀCĪBU LĪDZEKĻI

• MĀCĪBU GRĀMATAS

• DARBA BURTNĪCAS

• DIENASGRĀMATA

MĀCĪBU LĪDZEKĻI NAV JĀPĒRK, JŪSU BĒRNI TOS SAŅEMS SKOLĀ.

AR MĀCĪBU GRĀMATU SARAKSTU VAR IEPAZĪTIES SKOLAS INTERNETA VIETNĒ: 

HTTPS://AP11PS.LV/BIBLIOTEKA/  

https://ap11ps.lv/biblioteka/


SKOLAS FORMAS

• 1.-4.KLASĒM IR SKOLAS NOTEIKTĀS FORMAS

• SKOLAS FORMAS VAR IEGĀDĀTIES UZŅĒMUMĀ PRO FASHION

KR.BARONA IELA 119, RĪGA, LV-1012,

TĀLR.: 28801548, 26806451,

E-PASTS: PROFASHION@INBOX.LV

PASŪTĪJUMS JĀVEIC LĪDZ 02.07.2021.

• SKOLAS FORMAS VAR PASŪTĪT ARĪ FIRMĀ „NOVALAINEA”

PĒRNAVAS IELĀ 23, RĪGA,

TĀLR.: 28377398;

E-PASTS: SKOLASFORMAS@GMAIL.COM

VAIRĀK INFORMĀCIJAS SKOLAS INTERNETA VIETNĒ

HTTPS://AP11PS.LV/SKOLAS-FORMU-IEGADE/

https://ap11ps.lv/skolas-formu-iegade/


ADAPTĀCIJAS DIENAS

2. UN 3. SEPTEMBRĪ PLĀNOTAS ADAPTĀCIJAS DIENAS. 

PIRMKLASNIEKI IEPAZĪSIES AR:

• SKOLAS TELPĀM, 

• SKOLOTĀJIEM UN KLASESBIEDRIEM;

• APGŪS SKOLAS DZĪVES NORMAS, 

• SKOLAS NOTEIKUMUS, 

• MĀCĪBU STUNDU ORGANIZĀCIJU.



SVARĪGA INFORMĀCIJA

• INFORMĀCIJA PAR 1. SEPTEMBRA SVINĪGO LĪNIJU BŪS PIEEJAMA AUGUSTA BEIGĀS SKOLAS INTERNETA VIETNĒ;

• VECĀKU SAPULCES NOTIKS 2021.GADA 19.AUGUSTĀ;

• VISIEM 1. – 9. KLAŠU SKOLĒNIEM PUSDIENAS IR BEZ MAKSAS.

• LAUNAGS PAR MAKSU.

• NO 1. SEPTEMBRA SKOLĒNIEM UN SKOLAS APMEKLĒTĀJIEM MAIŅAS APAVI.

• NEPIECIEŠAMI MAIŅAS APAVU UN SPORTA TĒRPA UZGLABĀŠANAI AUDUMA MAISIŅI

• SKOLĒNA E-KARTI VARĒSIET PIETEIKT PĒC 16.08.2021. RĪGAS SATIKSMĒ ELEKTRONISKI.

• PAGARINĀTĀS DIENAS GRUPA LĪDZ 18.00.

• INFORMĒJAM, KA KATRAM TAUTISKO DEJU KOLEKTĪVA DALĪBNIEKAM BŪS NEPIECIEŠAMAS SAVAS TĒRPU

DETAĻAS: PASTALAS, BLŪZES/KREKLI, ZEĶES, SAKTIŅAS, MĒĢINĀJUMU TĒRPS. TO VISU BŪS IESPĒJAMS PASŪTĪT

SKOLĀ VAI IEGĀDĀTIES PAŠIEM.



SVARĪGA INFORMĀCIJA

• UZ NORĀDĪTAJIEM E-PASTIEM TIKS NOSŪTĪTS PAZIŅOJUMS PAR UZŅEMŠANU VAI ATTEIKUMU 

UZŅEMT MŪSU SKOLAS 1. KLASĒ. ( ŠOBRĪD PIETEIKUŠIES 98 SKOLĒNI, BET UZŅEMAM 92 

SKOLĒNUS).

• NO SAŅEMŠANAS BRĪŽA, 10 KALENDĀRO DIENU LAIKĀ, JĀRAKSTA IESNIEGUMS PAR UZŅEMŠANU 1.

KLASĒ VAI JĀPAZIŅO PAR ATTEIKUMU MĀCĪTIES MŪSU SKOLĀ.

• IESNIEGUMU VAR RAKSTĪT KLĀTIENĒ, MASKAVAS IELĀ 178 LAIKĀ NO 24.05.2021. PL. 15.00 – 18.00.

LĪDZ 03.06.2021. PL. 15.00 – 18.00. (KATRU DARBA DIENU)

• IESNIEGUMU VAR RAKSTĪT ARĪ ELEKTRONISKI: WWW.LATVIJA.LV VAI AR SAVU PERSONĪGO

ELEKTRONISKO PARAKSTU (IESNIEGUMU VEIDLAPA BŪS IEVIETOTA SKOLAS MĀJAS LAPĀ NO

24.05.2021.). NOSŪTA UZ SKOLAS E-PASTU.

• AIZPILDOT IESNIEGUMU PAR UZŅEMŠANU 1. KLASĒ, JUMS JĀIZVĒLAS, KĀDU OTRO SVEŠVALODU -

VĀCU VAI KRIEVU, JŪSU BĒRNS APGŪS (NO 4. KLASES).

• MEDICĪNAS DOKUMENTUS VAR IESNIEGT LĪDZ 16.08.2021.

http://www.latvija.lv/


SAZIŅA AR SKOLU

• E-PASTS: ap11ps@riga.lv

• TĀLRUNIS: 67141237 (DIREKTORE, LIETVEDĪBA)

• SKOLAS MĀJAS LAPA: HTTPS://WWW.AP11PS.LV

mailto:ap11ps@riga.lv
https://www.ap11ps.lv/


PALDIES PAR UZMANĪBU


